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SPESE DI ASSICURAZIONE

Zurich periodo dal 11/11/2019 al 11/05/2020 € 199,33

Zurich periodo dal 11/05/2020 al 11/11/2020 € 199,33

SPESE DI AMMINISTRAZIONE

Compenso Amministratore Nota pro forma del  30/06/2020 comprensivo

di spese cancelleria, varie, postali e telefoniche € 648,60

R.A.  Su Nota pro forma del 30/06/2020 € 120,00

Compenso redazione ed invio telematico Mod. 770/2019 Rag. Colombo Claudio 

Fatt. n. 86 del 23/12/2019 + 10 modelli Certificazione Unica € 293,20

Elaborazione modelli F24 € 20,50

Oneri bancari € 241,47

Gestione Anagrafica Condominiale, gestione bacheca on line,

gestione Prima Nota contabile come da Legge Riforma Condominiale € 66,61

Bacheca di Condominio € 40,00

Parziale Spese di Proprietà 1.829,04

SPESE DI GESTIONE

Energia elettrica € 610,65

Fatt. n. 49346 del 08/09/2019 Luglio-Agosto 95,98

Fatt. n. 15447 del 10/11/2019 Settembre-Ottobre 99,03

Fatt. n. 75236 del 10/01/2020 Novembre-Dicembre 105,31

Fatt. n. 04941 del 08/03/2020 Gennaio-Febbraio 94,93

Fatt. n. 26985 del 08/05/2020 Marzo-Aprile 98,83

Fatt. n. 99315 del 07/07/2020 Maggio - Giugno 116,57

Manutenzione estintori € 36,60

(CMAA)

Fatt. n. 5292 del 07/10/2019

Pulizia parti comuni € 781,84

(Adecco)

Fatt. n. 257 del 31/07/2019 93,91

Nota Accr.  n. 251 del 31/07/19 -49,95

Fatt. n. 304 del 31/08/2019 68,25

Fatt. n. 347 del 30/09/2019 68,25

Fatt. n. 396 del 31/10/2019 68,25

Fatt. n. 443 del 30/11/2019 68,25

Fatt. n. 492 del 31/12/2019 98,24

Fatt. n. 14 del 31/01/2020 68,25

Fatt. n. 82 del 31/03/2020 68,22

Fatt. n. 114 del 30/04/2020 93,18

Fatt. n. 155 del 31/05/2020 68,74

Fatt. n. 175 del 30/06/2020 68,25

Verifica periodica impianto messa a terra € 274,99

(CSDM)

Proforma n. 1148 del 17/02/2020

Assistenza Verifica periodica impianto messa a terra € 59,78

(DML  Impianti di Mazzeo) 

Fatt. n. 16 del 26/02/2020

Sostituzione lampadine e starter luci parti comuni € 123,83

(DML Impianti)

Fatt. n. 19 del 30/03/2020

Parziale Spese di Gestione 1.887,69

SPESE PERSONALI

Raccomandate € 6,95

Parziale Spese personali 6,95

TOTALE 3.723,68 € 3.723,68

                                      CONDOMINIO CAMPO DEI FIORI

CONSUNTIVO SPESE DI GESTIONE DAL 01.07.2019 AL 30.06.2020



Condominio Campo Dei Fiori

Condomino Millesimi Spese Spese Spese Totale Credito - Totale Totale Credito -

proprietà proprietà gestione personali Consuntivo debito + da versare versato debito +
1.829,04 1.887,69 6,95 3.723,68 2018-2019 2019-2020

Diano Nicola 238,62 436,45 450,44 886,89 -222,75 664,14 828,42 -164,28

Faenza Antonio / Giordano Annamaria 221,36 404,88 417,86 822,74 70,97 893,70 1.050,00 -156,30

Candiani Rossella 148,85 272,25 280,98 553,24 -138,95 414,28 516,76 -102,48

Del Torchio / Baranzini - Brovelli 181,48 331,93 342,58 674,51 -169,41 505,10 630,05 -124,95

Avanzi / Calia 168,90 308,92 318,83 627,76 -193,63 434,13 550,41 -116,28

Perrone / Lorenzini 20,63 37,73 38,94 76,68 -19,26 57,42 71,62 -14,20

Cremasco 10,08 18,44 19,03 37,46 -9,40 28,06 35,00 -6,94

Colombara / Salerno 10,08 18,44 19,03 6,95 44,41 13,75 58,16 0,00 58,16

Totale 1.000,00 1.829,04 1.887,69 6,95 3.723,68 -668,69 3.054,99 3.682,26 -627,27

VERSAMENTI VERIFICATI ALLA DATA DEL 09/11/2020

Riparto Consuntivo 2019-2020



SPESE DI ASSICURAZIONE € 410,00

Zurich Assicurazione

SPESE DI AMMINISTRAZIONE

Compenso Amministratore € 640,50

Spese di cancelleria postali e telefoniche € 128,10

Compenso redazione ed invio telematico mod. 770/2020 € 300,00

Oneri bancari € 250,00

Gestione Anagrafica Condominiale, gestione bacheca on line,

gestione Prima Nota contabile come da Legge Riforma Condominiale € 66,61

Bacheca di Condominio € 40,00

Parziale Spese di Proprietà 1.835,21

SPESE DI GESTIONE

Energia elettrica € 650,00

Pulizia parti comuni € 800,00

Mnutenzione estintori € 50,00

Varie ed imprevisti € 1.000,00

Parziale Spese di Gestione 2.500,00

TOTALE 4.335,21 € 4.335,21

CONDOMINIO CAMPO DEI FIORI

PREVENTIVO  SPESE DI GESTIONE DAL 01.07.2020 AL 30.06.2021



Condominio Campo dei Fiori

Condomino Millesimi Spese Spese Totale Credito - Rata 1 Rata 2 Rata 3

proprietà proprietà gestione Preventivo debito + a vista 15/12/2020 15/02/2021
1.835,21 2.500,00 4.335,21 2019-2020

Diano Nicola 238,62 437,92 596,55 1.034,47 -164,28 290,06 290,06 290,06

Faenza Antonio / Giordano Annamaria 221,36 406,24 553,40 959,64 -156,30 267,78 267,78 267,78

Candiani Rossella 148,85 273,17 372,13 645,30 -102,48 180,94 180,94 180,94

Brovelli 181,48 333,05 453,70 786,75 -124,95 220,60 220,60 220,60

Avanzi / Calia 168,90 309,97 422,25 732,22 -116,28 205,31 205,31 205,31

Perrone / Lorenzini 20,63 37,86 51,58 89,44 -14,20 25,08 25,08 25,08

Cremasco 10,08 18,50 25,20 43,70 -6,94 12,25 12,25 12,25

Colombara / Salerno 10,08 18,50 25,20 43,70 58,16 33,95 33,95 33,95

Totale 1.000,00 1.835,21 2.500,00 4.335,21 -627,27 1.235,98 1.235,98 1.235,98

Le rate possono essere versate presso lo studio dell'Amministratore o mezzo bonifico bancario presso la UBI Banca - Ag. Angera

IBAN: IT 21 F 03111 49980 0000 0001 0339 intestato al Condominio Campo dei Fiori 

Riparto Preventivo 2020-2021




